
Upozorňujeme občany ulice Brodačské,     
že od pondělí 1.2.2016 bude firma RUFA Velké 
Němčice pokračovat v rekonstrukci chodníků. 
Stavební práce se budou provádět postupně dle 
počasí. Kdo z občanů uvedené práce má zájem o 
dláždění vjezdu, ať se přihlásí  u vedoucího firmy 
p. Zdeňka Růžičky na t.č. 777  071 422.
Žádáme občany o opatrnost a ohleduplnost    
při pohybu na staveništi.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH V 
LETOŠNÍM ROCE :

7.února VÝSTAVA VÍN
23.dubna OTEVŘENÉ SKLEPY
14.května MÁJOVÁ ZÁBAVA

5.srpna BESEDA U CIMBÁLU
6. a 7.srpna VAVŘINECKÉ HODY



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Kino JISKRA Velké Němčice hraje
ve čtvrtek 4.února v 17,00 hod. 

JURSKÝ  SVĚT
Dobrodružný film s desítkami 

vyhynulých živočichů. Délka filmu 
125 minut. Vstupné 50,-Kč



Výbor ZO ČZS ve Velkých N ěmčicích 
zve všechny své členy na brigádu, která se 
koná v sobotu 6.2.2016 od 9.00 hod.  
Jedná se o p řípravu KD na výstavu vín. 
Sraz u klubovny organizace.

Zve výbor ZO ČZS ve Velkých N ěmčicích



ZO ČZS Velké Němčice pořádá 
56. ročník  Výstavy vín 2016

v neděli 7.února 2016 „ NA OSTATKY „
v kulturním dom ě ve Velkých Němčicích
9.30 h.      – Zahájení
11.30 – 16 h. – K poslechu i zpěvu hraje

cimbálová muzika LÁLIA
16 – 23 h. – „ OSTATKOVÁ ZÁBAVA „

hraje dechová hudba      
LÁCARANKA

13.00 h. - tombola /1.cena sud na víno
a spousta dalších hodnotných cen

Občerstvení zajištěno. Zvou pořadatelé.



1. 2. 2016 2. 2. 2016 3. 2. 2016 4. 2. 2016 5. 2. 2016

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
17:00

8:00 –
15:30

8:00 –
14:00

Rozšířené úřední hodiny pro podání přiznání 
k dani z nemovitých věcí

přiznání lze podat také online na
www.daneelektronicky.cz





Kdo ztratil klíč, 

může si ho vyzvednout na úřadu městyse.


